
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 23.03.2018 г.  №   153 

 

«О проведении недели художественно-эстетического развития» 
 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2017-

2018 учебный год, с целью развития творческого потенциала воспитанников, создания 

условий для их самореализации 

 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ с 26.03.2018 г. по 30.03.18 г. «Неделю художественно-

эстетического развития». 

Ответственный: воспитатель Кирюшина О.Н 

 
 


